
 
26 марта 2020 года № 45 

 

 О признании утратившими силу некоторых решений Думы города 

Костромы об установлении границ территорий, на которых 

осуществляется территориальное общественное самоуправление 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 03.04.2020 

 

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", статьями 23, 30 Положения о территориальном 

общественном самоуправлении в городе Костроме, утвержденного решением Думы 

города Костромы от 29 марта 2007 года № 30, руководствуясь статьями 18, 29 и 55 

Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Признать утратившими силу: 

1) решение Думы города Костромы от 30 мая 2002 года № 126 "О границах 

территории, на которой осуществляет деятельность совет территориального 

общественного самоуправления "Поляна"; 

2) решение Думы города Костромы от 21 апреля 2008 года № 55 "Об 

установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное 

общественное самоуправление "Дом № 90 по улице Никитской"; 

3) решение Думы города Костромы от 21 апреля 2008 года № 57 "Об 

установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное 

общественное самоуправление "Дом № 100 по улице Никитской"; 

4) решение Думы города Костромы от 21 апреля 2008 года № 58 "Об 

установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное 

общественное самоуправление "Дом № 11б по улице Маяковского"; 

5) решение Думы города Костромы от 26 мая 2011 года № 105 "Об 

установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное 

общественное самоуправление "Козелино"; 

6) решение Думы города Костромы от 31 мая 2012 года № 69 "Об 

установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное 

общественное самоуправление "Дом № 52 по улице Островского". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 



2 

 


